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Pandox är en av de ledande aktörerna på den europeiska hotellmarknaden. Bolaget bedriver sin verksamhet inom tre områden; hotellfastigheter, hotelldrift och 
förvaltning. Verksamheten bedrivs i 9 länder; Sverige, Norge, Danmark, Finland, Tyskland, Belgien, Schweiz, Kanada och på Bahamas. Hotellen drivs via olika 
avtalsformer och marknadsförs genom 16 välkända hotellvarumärken som exempelvis Scandic, InterContinental, Hilton, Hyatt, Crowne Plaza, Holiday Inn, Radisson 
Blu, Clarion, Choice, Comfort och First. Pandox har även skapat ett antal oberoende hotellvarumärken som t ex The Hotel Brussels, Hotel Bloom!, Hotel Berlin, Berlin 
och Urban House Copenhagen. 

Pandox Hotellfastigheter omfattar bolagets helägda fastighetsportfölj bestående av 104 hotellfastigheter med totalt 22 000 rum samt ett kongresscenter.  
Pandox Operations är bolagets egna hotelldriftsbolag som driver både bolagets egna och externt ägda hotellfastigheter. Verksamheten omfattar 17 hotell i 7 länder 
med sammantaget 5 300 rum. Bolaget har 1 600 anställda och total omsättning uppgår till ca 2 miljarder kronor.  
Pandox Asset Management förvaltar hotellfastigheter för andra ägares räkning.  

Underliggande värde för bolagets totala portfölj uppgår till ca 27 miljarder kronor. Pandox bildades 1995 och ägs av Eiendomsspar AS, CGS Holding AS och Helene 
Sundt AS. 
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Pandox etablerar förvaltningsbolag  

Pandoxkoncernen fortsätter att expandera. Bolaget förstärker nu sin verksamhet med ytterligare ett 
affärsområde genom att etablera ett eget förvaltningsbolag, Pandox Asset Management.  Det nya 
bolagets uppdrag blir att effektivt förvalta hotellfastigheter åt externa fastighetsägare. Tidigare under 
2014 etablerades även ett eget operatörsbolag, Pandox Operations, med uppdraget att driva hotell 
som ägs av Pandox och att även träffa hyresavtal med externa hotellfastighetsägare där kommersiella 
förutsättningar finns. 

Utvecklingen av Pandox affärsmodell skall ses som ett led i förändringen av hotellsektorn, där den 
globala hotellmarknaden de senaste 15 åren har genomgått en omfattande omstrukturering. 
Majoriteten av de internationella hotellbolagen har ändrat sina affärsmodeller och blivit renodlade 
så kallade brand companies. Traditionella hotellbolag som uttalat arbetar med driftsfrågor har blivit 
allt mindre vanliga. En annan trend som tilltar är en snabb konsolidering i operatörsledet – stor blir 
större.  

– Hotellmarknaden har blivit mera krävande för fastighetsägarna. Antalet operatörer har blivit färre 
samtidigt som driften av hotell blivit mera komplicerad. Detta har medverkat till att ägarnas 
beroende av ett fåtal operatörer ökat. Det gäller för hotellfastighetsägare att möta denna situation 
med en proaktiv strategi. Genom Pandox Asset Management kan andra fastighetsägare ta del av 
Pandox långa erfarenhet som aktiv hotellfastighetsägare säger Anders Nissen. 

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:  

 

Anders Nissen 
CEO, Pandox AB 
+46 (0)708 46 02 02 
anders.nissen@pandox.se 

Liia Nõu 
CFO, Pandox AB 
+46 (0)70 237 44 04  
liia.nou@pandox.se 
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